
 
 

UCHWAŁA NR XLI/420/2022 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art. 216, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r, poz. 1634 z późn.zm.)  Rada Powiatu w Busku 
– Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/344/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022 wprowadza się następującą zmianę; 

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2022 - 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 4850



Załącznik do uchwały Nr XLI/420/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  do poniesienia w latach 2022-2024 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Okres 
realiza
cji w 

latach 

Łączne 
nakłady 

finansowe  ( 
kol. 7+8 +15 

+16+17 ) 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2021r. 

Rok 
budżetowy 

2022              
        ( kol. 

9+10+11+12
+13+14+15 ) 

dochody 
własne jst. wolne 

środki 

wolne 
środki -

przychody 
z 

niewykorz
ystanych 
środków 

pieniężnyc
h na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu - 
paragraf 

905 

wolne 
środki- 

przychody 
jst. z 

wynikającyc
h z 

rozliczenia 
środków 

określonych 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 ustawy 
i dotacji na 
realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowane
go z 

udziałem 
tych 

środków - 
paragraf 906 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
państwa 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 
2023r. 2024r. Wydatki do 

poniesienia 
po 2024 roku 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 600 60014 

,,Ochrona 
bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej 
gminy uzdrowiskowe 
Busko- Zdrój i Solec - 
Zdrój" 

2016-
2023 785 409 38 800 0         746 609   

 
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju / 
Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

2 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0115T Kępa 
Lubawska - Pacanów - 
Oleśnica - Strzelce od km 
5+938 do km 8+958 dł. 2 
954 m 

2021-
2022 3 029 732 0 3 029 732 454 912  2 121 517   453 303      

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

3 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0098T 
Solec - Zdrój - Wełnin - 
Klucz od km 0+000 do km 
2+666 dł. 2 666 m 

2021-
2022 3 194 182  3 194 182 471 157  2 255 693   467 332      

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4850



4 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych Nr: 0115T, 
0019T, 0073T i rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 
0057T o łącznej długości 9 
771 m na terenie Powiatu 
Buskiego 

2022-
2023 945 000 0 0         945 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

5 600 60095 
Rozwój infrastruktury  
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego na trasie 
SPA VELO 

2022-
2023 15 000 0 10 000  10 000       5 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

6 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1008T 
Ludwinów - Parchocin - 
Podwale od km 0+000 do 
km 2+530  długości 2 530 
m. 

2022-
2023 2 312 154 0 0         2 312 154   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

7 700 70005 

Adaptacja i modernizacja 
pomieszczeń w budynku A 
przy ul. Bohaterów 
Warszawy 120 w Busku  - 
Zdroju pod  nową siedzibę 
Powiatowego Urzędu 
Pracy w Busku -Zdroju 

2022-
2023 800 000 0 600 000 600 000        200 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

8 700 70005 
Termomodernizacja 
budynku przy ul. Armii 
Krajowej 19  w Busku - 
Zdroju 

2019-
2022 1 173 474 10 455 1 163 019 219 492 239 043      704 484    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

9 710 71012 
Termomodernizacja 
budynku przy ul. 
Kopernika 6  w Busku - 
Zdroju 

2019-
2022 1 824 485 26 360 1 798 125 1 303 821       494 304    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

10 801 80115 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
szkoły ZST-I w Busku - 
Zdroju 

2021-
2022 905 235 0 905 235  284 104      621 131    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

11 801 80115 Dostawa i montaż 
klimatyzacji w budynku 
szkoły  

2022-
2023 220 000 0 7 400  7 400       212 600   

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcący
ch w Busku - 
Zdroju 

12 854 85410 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
internatu ZST-I w Busku - 
Zdroju 

2021-
2023 1 131 728 0 873 239  273 957      599 282 258 489   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4850



13 854 85410 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej 
Powiatu Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków oświatowych - 
Poprawa efektywności 
energetycznej budynku 
internatu I LO w Busku - 
Zdroju 

2021-
2023 719 682 0 565 987  177 656      388 331 153 695   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

14 710 71012/           
71095 

,, E - geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 7 637 833 5 437 102 2 200 731 254 004 162 956      1 783 771    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

15 851 85195 ,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 25 473 0 25 473        25 473    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

16 855 85510 

Rozbudowa oraz 
przebudowa budynku po 
byłej Szkole Podstawowej 
z przeznaczeniem na 
Placówkę Opiekuńczo-
Wychowawczą w 
Kostkach Dużych wraz z 
dokumentacją projektowo-
kosztorysową 

2020-
2023 322 140 22 140 0  0       300 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 25 041 527 5 534 857 14 373 123 3 303 386 1 155 116 4 377 210 0 0 920 635 0 4 616 776 5 133 547 0 0 x 

1 600 60014 
Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu dróg 
powiatowych w sezonie 
2021/2022 

2021-
2022 636 400 200 000 436 400 436 400           

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

2 600 60014 
Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu dróg 
powiatowych w sezonie 
2022/2023 

2022-
2023 612 360 0 150 000 150 000        462 360   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

3 710 71012/        
71095 

,, E - geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 265 855 158 074 107 781 69 777       38 004    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

4 750 75020 Wykonanie i dostawa 
tablic rejestracyjnych - 
Usługi komunikacyjne 

2022-
2023 383 760 0 191 880 191 880        191 880   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

5 750 75020 
Usługi pocztowe w obrocie 
krajowym i zagranicznym 
świadczone na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w 
Busku - Zdroju 

2020-
2022 464 801 294 801 170 000 170 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4850



6 750 75020 Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności 
Powiatu Buskiego 

2020-
2022 360 000 240 000 120 000 120 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

7 750 75020 
"Usuwanie i 
przechowywanie pojazdów 
na parkingu strzeżonym" -  
usługa dla komunikacji 

2021-
2022 50 000 25 000 25 000 25 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

8 750 75020 
"Usuwanie i 
przechowywanie pojazdów 
na parkingu strzeżonym" -  
usługa dla komunikacji 

2023-
2024 60 000 0 0         30 000 30 000  

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

9 750 75020 Obsługa bankowa 
jednostek budżetowych  
Powiatu Buskiego  

2022-
2025 180 000 0 45 000 45 000        45 000 45 000 45 000 Starostwo 

Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

10 750 75075 
Opracowanie Strategii 
Obszaru Strategicznej 
Interwencji  
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska 

2021-
2022 6 642 4 650 1 992 1 992           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

11 801 80195 ,,Za życiem" 2022-
2026 281 160 0 56 480       56 480  51 880 57 600 115 200 

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna  w 
Busku Zdroju / 
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych 
w Busku - Zdroju 

12 851 85195 ,,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 2 761 591 1 844 222 917 369  32 713  372 467    512 189    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - Zdroju 

13 853 85395 Europejczycy: Wspólna 
historia i wspólna 
przyszłość 

2019-
2022 87 453 25 000 62 453    62 453    0    

Zespół Szkoł 
Ponadpodstawow
ych im. Mikołaja 
Kopernika w 
Busku-Zdroju 

14 853 85395 ,,Wymiar międzynarodowy 
w kształceniu 
zawodowym" 

2019-
2022 631 051 407 510 223 541       12 765 210 776    

Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcący
ch w Busku - 
Zdroju 

15 852 85218/             
85295 ,,Lepsze Oblicze Życia" 2020-

2022 2 554 199 2 268 598 285 601      15 072 21 928 248 601    
Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4850



16 852 85218/            
85295 ,,Rodzina w Centrum" 2021-

2023 903 553 146 060 525 004    7 825,00  36 567 34 993 445 619 232 489   
Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

17 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - 
drogą do kariery 2" 2021-

2022 691 984 231 439 460 545    294 292,00    166 253    
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych 
w Busku - Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 10 930 809 5 845 354 3 779 046 1 210 049 32 713 0 737 037 0 51 639 126 166 1 621 442 1 013 609 132 600 160 200 x 

Wydatki ogółem x 35 972 336 11 380 211 18 152 169 4 513 435 1 187 829 4 377 210 737 037 0 972 274 126 166 6 238 218 6 147 156 132 600 160 200 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4850


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-16T10:12:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




